洪招委字〔2017〕2号

关于转发省高招委、省教育厅《关于印发
<江西省2017年普通高校招生体育优惠
考生专业成绩统一复试工作规定>
的通知》的通知

各县(区)高招委、教科体局：
现将省高招委、省教育厅《关于印发<江西省2017年普通高校招生体育优惠考生专业成绩统一复试工作规定>的通知》（赣招委字〔2017〕4号）转发给你们，请认真遵照执行。
各县（区）招考办在规定的时间接纳具有复试资格的考生报名，按文件要求进行初审，考生相关信息提前在所在中学公示，并于1月20日前将《江西省2017年普通高校招生体育优惠考生资格审核汇总表》、考生填写的《江西省2017年普通高校招生体育优惠考生审核表》、运动员等级证书及相关参赛证明材料（秩序册、成绩册、获奖证书、集体项目运动还须提供上场时间证明等）原件和复印件，统一送市教育考试院普招科（联系人：张小春，联系电话：0791-86220507）。
附件：省高招委、省教育厅《关于印发<江西省2017年

普通高校招生体育优惠考生专业成绩统一复试工

作规定>的通知》
南昌市招考委

      2017年2月13日

抄送：省高招委

龙国英副市长，谢为民局长，邓云生副局长。

南昌市教育考试院办公室                 2017年2月13日印发
- 1 -
- 2 -